
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
39/2018. (XII. 12.) 

önkormányzati rendelete 
 

a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 76/2008. (XII. 15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h.) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1. § 
 

A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 76/2008. (XII. 15.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„3.§ Az adó tárgya 

a./ Lakás és nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész (továbbiakban: építmény). 

b./ Telek. 

c./ A nem magánszemély tulajdonában álló lakás bérleti joga.” 

 

 

2. § 
 

A R. 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„5.§ Az adóalanyt 200,-Ft adókedvezmény illeti meg: 

a./ garázs, 

b./ a beépítetlen telek, 

c./ nem lakáscélú épület, 

d./ a 900 m
2
-t meghaladó beépített belterületi telek után.” 

 

 

3. § 
 

Ez a rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2018. december 6. 
 

 

 

 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző 


